Mẫu 02

ĐƠN ỨNG CỬ

THAM GIA HĐQT, BKS NHIỆM KỲ 2025-2030

(Dành cho cổ đông tự ứng cử)

Kính gửi: Tổng công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam

Họ và tên cổ đông: __________________________________________________________________________________

Số đăng ký sở hữu:___________________________________________________________________________________

Địa chỉ liên lạc:_______________________________________________________________________________________

Số CCCD/ĐKDN:_______________________________________________ Ngày cấp:______/_______/____________

Nơi cấp:______________________________________________________________________________________________

Điện thoại:____________________________ Email:________________________________________________________

Số cổ phần sở hữu:________________________ cổ phần; Tỷ lệ sở hữu: ________% vốn điều lệ.

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Tổng công ty và Thông báo đề cử, ứng cử ứng

viên bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030, tôi xin tự ứng cử

vào vị trí:

Thành viên Hội đồng quản trị

Thành viên Ban kiểm soát

Lưu ý: Cổ đông đánh dấu (x) hoặc (√) vào 1 trong 2 ô trên.

Tôi cam kết có đủ tiêu chuẩn và điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị/ Ban

kiểm soát theo quy định của pháp luật, Điều lệ Tổng công ty và Quy chế bầu cử tại Đại hội đồng

cổ đông bất thường năm 2025.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ kèm

theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của pháp luật, Điều lệ Tổng công ty và Quy

chế bầu cử.

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch do người ứng cử tự khai;

2. Bản sao công chứng: CCCD, các bằng
cấp chứng nhận trình độ văn hóa và
trình độ chuyên môn của người ứng cử.

………..……, ngày………..tháng………năm 2025

Cổ đông ứng cử

(Ký, ghi rõ họ tên)